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11 
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18 
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20 
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Non Classificato (50% = 4 Giri) 

D N F  

D N S  

No. 

9 

50 

7 

130 

6 

48 

5 

21 

40 

11 

179 

288 

2 

140 

167 

3 

377 

119 

79 

49 

77 

319 

12 

87 

33 

81 

96 

217 

949 

4 

888 

731 

61 

Name 

LORENZONI SIMONE 

OCCHIOLINI FABIO 

BANDINI PIERLUIGI 

LIARDI DAVID 

DE FELICE MIRKO 

GROSSI PAOLO 

BENNATI FABRIZIO 

FUNGHI SANDRO 

GIGLIOTTI CLAUDIO FABIO 

FRANCESCHI FURIO 

CATALANO PAOLO 

PIERONI ALESSANDRO 

CANCELLI MARIO 

ANNIBALDI GIOVANNI 

BARTALUCCI DAVID 

RAMAZZOTTI DAVID 

ZEPPI MARCO 

ARENELLA MASSIMILIANO 

LODOVICHI DANIELE 

DOMENICI MASSIMO 

TANI ANGELO 

GUALTIERI GIUSEPPE 

CARDELLI ALESSIO 

GIACHETTI ANDREA 

TOGNARELLI ANDREA 

RAZZAUTI SAVERIO 

GORI LORENZO ENRICO 

BRANDINI GABRIELE 

SERAFINI IURY 

BARSOTTELLI GIAN LUIGI 

AYROLDI FAUSTO 

ANGELONE SALVATORE 

CASOLA STEFANO 

Moto 

HONDA 250 4T 

KTM 450 4T 

H US Q VARNA 350  4T  

HONDA 450 4T 

KAWASAKI 450 4T 

KTM 250 4T 

HONDA 450 4T 

SUZUKI 250 4T 

HONDA 250 4T 

KTM 250 4T 

YAMAHA 250 4T 

YAMAHA 450 4T 

KTM 450 4T 

H US Q VARNA 250  4T  

H US Q VARNA 250  4T  

HONDA 450 4T 

HONDA 250 4T 

YAMAHA 250 4T 

YAMAHA 450 4T 

H US Q VARNA 250  4T  

JU G O R -YA M A H A  250  4T  

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 250 4T 

SUZUKI 250 2T 

HONDA 450 4T 

KTM 150 2T 

KTM 250 4T 

KAWASAKI 250 4T 

KAWASAKI 450 4T 

YAMAHA 250 4T 

HONDA 250 4T 

Club 

02970 - TORRE DELLA MELORIA 

0 0 3 0 2  -  A S S O C I A Z I O N E  M O TO C I C L I S T I C A A R E TI N A  

01082 - PELLICORSE 

08648 - TRUE RIDERS 

02970 - TORRE DELLA MELORIA 

01082 - PELLICORSE 

0 0 3 0 2  -  A S S O C I A Z I O N E  M O TO C I C L I S T I C A A R E TI N A  

08648 - TRUE RIDERS 

02970 - TORRE DELLA MELORIA 

02970 - TORRE DELLA MELORIA 

08894 - WYSS MOTORSPORT TEAM 

01082 - PELLICORSE 

09724 - ROSIGNANO 

09567 - MOTO TUSCIA RACING 

01082 - PELLICORSE 

04319 - EMPOLI RACING 

02970 - TORRE DELLA MELORIA 

09583 - COSTA OVEST RACING 

0 0 3 0 2  -  A S S O C I A Z I O N E  M O TO C I C L I S T I C A A R E TI N A  

02970 - TORRE DELLA MELORIA 

0 8 9 0 0  -  A S S O C I A Z I O N E  M O T O C I C L I S T I C A  A LT A  V A L D E L S A  

01082 - PELLICORSE 

02970 - TORRE DELLA MELORIA 

00457 - PONTEDERA 

07093 - 360 FREESTYLE 

09153 - M. C. TUSCANIA 

09532 - INNOVATION RACING TEAM 

0 0 3 0 2  -  A S S O C I A Z I O N E  M O TO C I C L I S T I C A A R E TI N A  

09153 - M. C. TUSCANIA 

0 0 6 5 8  -  A S S O C I A Z I O N E  M O T O C I C L I S T I C A  P E R L A  D E L  T I R R E N O  A S D  

08894 - WYSS MOTORSPORT TEAM 

01884 - CERBONE 

00393 - G. BRILLI PERI 

Class 

_MX2 VETERAN 

_MX1 SUPERVETERAN 

_MX1 SUPERVETERAN 

_MX1 SUPERVETERAN 

_MX1 VETERAN 

_MX1 SUPERVETERAN 

_MX2 SUPERVETERAN 

_MX1 SUPERVETERAN 

_MX2 SUPERVETERAN 

_MX2 MASTER 

_MX2 MASTER 

_MX2 SUPERVETERAN 

_MX1 MASTER 

_MX1 SUPERVETERAN 

_MX2 SUPERVETERAN 

_MX2 VETERAN 

_MX1 VETERAN 

_MX2 SUPERVETERAN 

_MX2 VETERAN 

_MX1 SUPERVETERAN 

_MX2 MASTER 

_MX2 MASTER 

_MX1 SUPERVETERAN 

_MX1 VETERAN 

_MX2 VETERAN 

_MX1 MASTER 

_MX1 MASTER 

_MX2 SUPERVETERAN 

_MX2 SUPERVETERAN 

_MX2 SUPERVETERAN 

_MX1 MASTER 

_MX2 VETERAN 

_MX2 MASTER 

Best 

1:57.978 

1:57.470 

2:00.161 

2:00.953 

2:00.934 

1:58.627 

2:05.303 

2:05.500 

2:06.545 

2:06.297 

2:06.795 

2:06.648 

2:07.387 

2:09.742 

2:10.366 

2:11.835 

2:12.692 

2:11.842 

2:13.666 

2:12.880 

2:15.518 

2:16.217 

2:13.279 

2:17.249 

2:19.406 

2:21.434 

2:21.327 

2:15.133 

2:20.645 

2:19.596 

2:29.738 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

4 

Gap 

3.282 

21.473 

23.681 

25.901 

32.046 

1:10.204 

1:13.928 

1:13.932 

1:14.962 

1:18.197 

1:23.191 

1:33.238 

1:39.096 

1:56.255 

1:58.527 

2:08.122 

2:08.908 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

3 Giri 

DNF 

DNS 

Total 

16:02.724 

16:06.006 

16:24.197 

16:26.405 

16:28.625 

16:34.770 

17:12.928 

17:16.652 

17:16.656 

17:17.686 

17:20.921 

17:25.915 

17:35.962 

17:41.820 

17:58.979 

18:01.251 

18:10.846 

18:11.632 

16:06.677 

16:09.209 

16:19.639 

16:20.249 

16:23.969 

16:30.817 

16:54.960 

16:55.064 

16:56.408 

17:20.978 

17:40.612 

18:26.427 

13:27.068 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

3.282 

Avg. Speed 

44,499 

Best Lap Tm 

1:57.470 

Best Speed 

52,098 

Best Lap by 

50 - OCCHIOLINI FABIO 

 

Stampato: 28/06/2020 13:31:18 

D.S.C David Proietti 

D.d.G. Marcello Padovani 

Esposta ore: ________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Arezzo 

 

diretta tempi su www.livetiming.ficr.it

risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

Campionato Motocross Toscana (1) 

Veteran - Superveteran - Master 

Gara 1 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:58:06 

Ponte a Egola 1,700 Km. 

28/06/2020 12:00 

Campionato Regionale Motocross

 TOSCANA


